
Dodateksmlouvy č. 1,
DOD/2023/1

ke Smlouvě o dílo č SML/33/1030/0116/2022 uzavřené dne 28.8.2022 mezi níže uvedenými
smluvními stranami

Objednatel
Název: Městská část Praha-Koloděje
Sídlo: K jízdárně 9/20, Koloděje, 190 16 Praha 916
Zastoupený: Ing. Angelou Morávkou, starostkou
IČ: 00240338
DIČ: CZ00240338
(dále také "objednatel")

Zhotovitel
Firma: TopGis, s.r.o.
Sídlo: Svatopetrská 35/7; 617 00, Brno

Zastoupený: Drahomírou Zedníčkovou, výkonnou ředitelkou na základě plné moci
ze dne 17.1.2019

IČ: 29182263
DIČ: CZ29182263
(dále také "zhotovitel")

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že na základě uzavřené Smlouvy o dílo ze dne 22.8.2022 v souladu
s ustanovením Článku XII. Závěrečná ujednání, odst. 4 přistupují k jejímu dopinění formou číslovaného
dodatku.

II. Předmět dodatku

Tento Dodatek smlouvy č.l doplňuje a mění znění textů smlouvy následovně:

Článek II. Předmět díla bude doplněn o odst. 3 s tímto textem:

3. Předmětem díla je dále poskytování modulu Digitální technické mapy (DTM), který bude obsahovat
zejména úpravu funkcionalit aplikace GisOnline podle specifických požadavků objednatele dle
Článku III. odstavce 2 smlouvy.

Ostatní části Článku II. budou beze změn.

Název Článek III. Specifikace poskytovaných služeb bude nahrazen na Článek III. Specifikace
poskytovaných služeb a forma poskytování Modulu digitální technické mapy, dále tento Článek
III. bude doplněn o číslování odstavců s doplněním textu:

1. Zhotovitel bude Objednateli poskytovat hosting (tj. umožnění umístění na vzdálených serverech
zajištěných Zhotovitelem, připojených ksíti internet) pro online Mapovou aplikaci GisOnline (dále
jen ?aplikace").

Zhotovitel Objednateli zajišťuje:
? provoz aplikace
? aktualizaci dat katastru nemovitostí (KN) 12x ročně
? aktualizaci ortofotomapy TopGis
? zálohování dat

Dodatek smlouvy č. 1, 
DOD/2023/1

ke Smlouvě o dílo č SML/33/1030/0116/2022 uzavřené dne 28.8.2022 mezi níže uvedenými
smluvními stranami

Objednatel
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
(dále také "objednatel")

Zhotovitel
Firma:
Sídlo:

Zastoupený:

IČ:
DIČ:

(dále také "zhotovitel")

Městská část Praha-Koloděje
K jízdárně 9/20, Koloděje, 190 16 Praha 916 
Ing. Angelou Morávkou, starostkou 
00240338 
CZ00240338

TopGis, s.r.o.
Svatopetrská 35/7; 617 00, Brno
Drahomírou Zedníčkovou, výkonnou ředitelkou na základě plné moci
ze dne 17.1.2019
29182263
CZ29182263

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že na základě uzavřené Smlouvy o dílo ze dne 22.8.2022 v souladu 
s ustanovením Článku XII. Závěrečná ujednání, odst. 4 přistupují k jejímu dopinění formou číslovaného 
dodatku.

II. Předmět dodatku

Tento Dodatek smlouvy č.l doplňuje a mění znění textů smlouvy následovně:

Článek II. Předmět díla bude doplněn o odst. 3 s tímto textem:

3. Předmětem díla je dále poskytování modulu Digitální technické mapy (DTM), který bude obsahovat 
zejména úpravu funkcionalit aplikace GisOnline podle specifických požadavků objednatele dle 
Článku III. odstavce 2 smlouvy.

Ostatní části Článku II. budou beze změn.

Název Článek III. Specifikace poskytovaných služeb bude nahrazen na Článek III. Specifikace 
poskytovaných služeb a forma poskytování Modulu digitální technické mapy, dále tento Článek
III. bude doplněn o číslování odstavců s doplněním textu:

1. Zhotovitel bude Objednateli poskytovat hosting (tj. umožnění umístění na vzdálených serverech 
zajištěných Zhotovitelem, připojených ksíti internet) pro online Mapovou aplikaci GisOnline (dále 
jen „aplikace").

Zhotovitel Objednateli zajišťuje:
• provoz aplikace
• aktualizaci dat katastru nemovitostí (KN) 12x ročně
• aktualizaci ortofotomapy TopGis
• zálohování dat



• monitorování serverů
• prostor pro statická data Objednatele o maximální velikosti 2 GB

2. Objednávky budou uzavírány na základě požadavků odeslaných formou e-mailu na adresu 
zhotovitele dtm-kolodeje(S)topgis.cz.

3. Po obdržení požadavku je zhotovitel povinen nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího odeslání
navrhnout počet hodin nezbytných k vyřešení požadavku, výši odměny a termín vyřízení, a to 
formou e-mailové odpovědi na e-mailovou adresu, z níž byl požadavek odeslán. Pokud objednatel 
s návrhem zhotovitele souhlasí, potvrdí vše do 2 pracovních dní formou objednávky zaslanou na 
výše uvedenou adresu zhotovitele. Objednatel má právo nabídku odmítnout bez udání důvodu.

Článek V. Termín a cena plnění bude doplněn odst. 5. s tímto textem:

5. Za poskytování Modulu digitální technické mapy náleží zhotoviteli odměna ve výši 450 Kč (slovy: 
čtyři sta padesát korun českých) bez DPH za každou odpracovanou hodinu na základě dílčí 
objednávky. Součástí odměny jsou veškeré účelně vynaložené náklady na straně zhotovitele při 
plnění této smlouvy a dílčí smlouvy nebo v souvislosti s ním.

Ostatní části Článku V. budou beze změn.

Článek VI. Platební podmínky bude doplněn odst. 5. s tímto textem:

5. Cenu za Modul digitální technické mapy bude zhotovitel fakturovat na základě jednotlivých 
objednávek. Datum předání je zároveň datem zdanitelného plnění.

Ostatní části Článku VI. budou beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Praha-Kolodějích dne
Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Brně dne ....

Qřahomíra Zedn
výkonná ředitelka


